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خداحافظ 
آقای دکتر!

رشفورد باید بین نابود شدن خودش، 
تیمش و رفتن، یکی را برگزیند

رشفورد مورد علاقه بارسلونا و پاری سن ژرمن است و این در 
حالی است که بارسلونا قرارداد بازیکن خودش -دنی اولمو- را 
هم نمی تواند ثبت کند. بنابراین منتظر آنها ماندن اشتباه 
است. پاریس هم زمانی که افسار باشگاه در دست امباپه بود، 
به خاطر دوستی بین این دو بازیکن خواهان مهاجم انگلیسی 
بود. رشفورد پس از چند بازی که از فهرست تیم خط خورد، 
در بازی با نیوکاسل به فهرست برگشت اما برای لیورپول 
دوباره از لیست خط خورد تا مشخص شود همچنان آموریم 
به او اعتمادی ندارد. ستاره انگلیسی پیشنهاد سعودی ها را 
رد کرده و می خواهد خودش را ثابت کند. آخرین باری که در 
حد ستاره ظاهر شد، هنوز کرونا ظهور نکرده بود. در دوران 
کووید-19فعالیت های خیریه زیادی داشت و برای کودکان 
گرسنه پول جمع آوری می کرد. آن اقدامات مورد توجه و 
تقدیر مردم و رسانه ها قرار گرفت و برای این بازیکن دکتری 
افتخاری دانشگاه منچستر را به ارمغان آورد. از آن پس دیگر 
درخششی در زمین از سوی این بازیکن دیده نشد و او بیشتر 
در نقش یک خیرخواه و حامی کودکان و فقرا فرو رفت. البته 
یک دوره کوتاه درخشان در دوران تن هاخ داشت و 30 گل در 
یک فصل زد اما حالا 18 ماه پس از آن دوره، نامش حتی در 

میان بازیکنان ذخیره هم دیده نمی شود.
او حالا انگار به خودش آمده است و قصد دارد جبران کند. 
رد کردن پیشنهاد 35 میلیون پوندی از عربستان، نشانه این 
اراده است. باشگاه در راستای کاهش هزینه ها بدش نمی آید 
در همین پنجره نقل وانتقالاتی او را به تیمی قرض بدهد یا 
بفروشد تا از شر دستمزد بالا و نجومی او هم خلاص شود. 
برای خودش هم این طوری بهتر است. در تیم نفرین شده 
من یونایتد با بازیکنانی متوسط یا ضعیف یا ستاره های 
افول کرده ای مثل خودش یا کاسمیرو و... جایی برای 
درخشش باقی نمانده است. او تنها 27 سال سن دارد. یک 
دوره کوتاه درخشش در انتقال قرضی به باشگاهی دیگر 

می تواند او را ثابت کند.
در همین فصل هم گاهی خوب بوده. او 7گل در تمام رقابت ها 
به ثمر رسانده و در پیروزی 2 بر یک مقابل برنتفورد در ماه 
اکتبر بسیار عالی کار کرده و ۴خلق موقعیت داشته که 
چهارمین رکورد خوب او در همه فوتبالش است. او همچنین 
در آن بازی نشان داد که توانایی بازی در سمت راست حمله 
را دارد، هر چند که خودش دوست دارد در سمت چپ 
بازی کند. فعلا راست در اختیار دیالو و چپ برای گارناچو 
است. دستمزد 325 هزار پوندی اش یک بازدارنده برای 
منچستریونایتد و یک عامل منفی برای تیم بعدی خواهان 
این بازیکن است. اما خودش و دیگران می دانند که بهتر است 

یک مدت بین شان فاصله وجود داشته باشد.
بازیکنان دیگری هم هستند که شرایط او را دارند و بهتر 
است در همین پنجره نقل وانتقالاتی راهی تیمی دیگر 
شوند، ازجمله انکونکو، بازیکن سابق لایپزیش که منتظر 
رئال مادرید نماند و به پیشنهاد چلسی پاسخ داد اما خیلی 
زود به بن بست خورد و مصدومیتی طولانی مدت گریبانش را 
گرفت. با وجود نیکلاس جکسون در نوک حمله، کمتر به او 
بازی می رسد. گاهی در لیگ کنفرانس و گاهی در لیگ برتر 
فرصت بازی به دست می آورد اما کافی نیست. در لیگ برتر در 
پست غیرتخصصی وینگر به بازی گرفته می شود. در باشگاهی 
که به اندازه ۴تیم فوتبال بازیکن دارد، شاید برای بهترین 
بازیکن بوندس لیگا در 2فصل قبل بهتر باشد، در جایی دیگر 
توانایی اش را نشان دهد. او تنها 385دقیقه در لیگ کنفرانس 
و 326دقیقه در لیگ برتر فرصت بازی به دست آورده. با 
این حال، در این فصل 12 گل در تمام رقابت ها به ثمر رسانده 
است )بیشتر در لیگ کنفرانس( و میانگین 85 دقیقه به ازای 
هر گل ثبت کرده. شاید حضور قرضی اش در منچستریونایتد 
بتواند مشکل خودش و منچستر را همزمان حل کند. رشفورد 
برود و انکونکو بیاید. در انتهای فصل مشخص می شود که این 

فرمول برای همه طرف ها سود داشته یا خیر.
از پیرامون باشگاه منچستریونایتد شنیده می شود که آموریم 
می خواهد گیوکرش سوئدی را از اسپورتینگ لیسبون بیاورد. 
او اوایل ورود به منچستر گفته بود تا پایان فصل هیچ بازیکنی 
را از اسپورتینگ به اولدترافورد نخواهد آورد. حالا شرایط 

خیلی عوض شده است.

منچستر هم فوتبال بلد است
بااینهمهدانشمنددرترکیبوفهرستتیم،نتایجازاینبهترنمیشود

9سالازآخرینپیروزیشیاطینسرخدرآنفیلد
میگذشتونزدیکبودآموریمباهمینبازیکنانضعیفی
کهدارد،ازاینورزشگاهومقابلبهترینلیورپولچند
سالاخیر،با3امتیازبهمنچستربرگردد.نمایشآنهادر
خانهحریفواقعاتماشاییبودوتساوی2-2اصلانتیجه
بدیبرایمهمانآنفیلدنیست.اینرافراموشنکنیمکه
منچستریهادر۸بازیقبلیبا۴تساویو۴باختوتنها

یکگلزدهبهخانهبازگشتهبودند.
روبنآموریمتیمیراتحویلگرفتهکهبرایهربازیکن
متوسطآنبهاندازهیکستارهبزرگهزینهشدهاست.
دراینبازیمشخصبودکهبالایسراینتیمیکمربی
حضوردارد؛چیزیکهدرگذشتهباذرهبینهمنمیشد
تشخیصداد.اماسرمربیپرتغالیچهکندکههرجوری
همکهتیمشعالیبازیکند،بازهمیکدانشمندی
هستکهزحماتاوودیگرانرابربادبدهد.دانشمندی
کهاینباروظیفهبرباددادنزحماتدیگرانرابرعهده
داشت،ماتیسدلیختبودکهیکپنالتیمفتدادتا

محمدصلاحمهمترینکارشرادراینمسابقهانجامدهد.
دربازیهایقبلیاینوظیفهخطیررویدوشافرادی
مثلاونانا،لیساندرو،برونو،کاسمیروو...میافتاد.هری
مگوایرکبیرهمدردقیقهپایانیبهترینموقعیتمسابقه
راجلویدروازهحریفبربادداد.هرجوریحسابکنیم،

منچستریونایتدفراترازانتظاروازمیزبانسربود.
برونوفرناندزبعدازبازیسؤالهمههوادارانفوتبالدر
جهانرامطرحکرد:»اگرمیتوانیممقابللیورپولدرآنفیلد
اینطوربازیکنیم،چرانمیتوانیمهرهفتهاینعملکردرا
ارائهدهیم؟«واقعاچرامنچسترازبورنموث،ناتینگهامو

ولوزمیبازد؟
اشلوتدراینفصلنتوانستهمربیانپرتغالیمثلنونو
اسپریتو)باختیکبرصفربهناتینگهام(،سیلوا)تساوی
2-2بافولام(وآموریم)تساوی2-2بامنچستر(رادر

لیگبرترشکستدهد.
لیورپولدراینفصل13امتیازازموقعیتهایباختهدر
لیگبرتررابهدستآوردهوتوانستهگلخوردهراجبران

کند.تنهامنچسترسیتیازایننظر)1۴(امتیازبیشتری
کسبکردهاست.

قرمزهاکهفقطدر۴بازیاز13بازیاولخوددرلیگ
زیرنظرآرناسلاتعقبافتادهبودند،بعدازاودر۴بازی

از6بازیآخرخودزودترازحریفانگلخوردهاند.
منچستریونایتددر10بازیاخیردرآنفیلددرتمامی
رقابتهابدونبردبوده)5شکستو5مساوی(،این
طولانیترینروندبدونبردآنهادراینورزشگاهاست.
یونایتددراینبازیبهاندازه10سفرقبلیبهلیورپول،به

اینتیمگلزد)2گل(.
لیورپولبرایپنجمینبارتحتهدایتآرناشلوت

امتیازازدستداد.
ایننخستینباربعدازسال19۸9بودکهلیورپولو
منچستریونایتددرنخستینبازییکسالتقویمی،
بهمصافیکدیگرمیرفتند.آخرینبارمنچستردر

نخستینبازیسالدرزمینخودشلیورپولرا
3بریکبردهبود.

تنها جایی که می توان تعجب کرد و 
گفت:»چه کسی هم گل زد!« همین جا 
بود؛ لیساندرو مارتینس اصولا اعتقادی 
به گلزنی ندارد اما این مدافع آرژانتینی 
که همسرش پا به ماه است، در این 
بازی جلو رفت، گل زد و 
در شادی بعد از گل، 
توپ را زیر پیراهنش 
جا داد. او موفق به 
زدن نخستین گل 
یونایتد در آنفیلد 
پس از ۶سال و 
559دقیقه شد. 
خود او هم 2سال 
بود که گل نزده 

بود.
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صلاح اصلا خوب نبود اما این دلیل 
نمی شود که در یک بازی رودررو با 

منچستر گل نزند. او نه تنها از روی نقطه 
پنالتی، صدوهفتادوپنجمین گلش در 

لیگ برتر را به ثبت رساند و با تیری آنری 
در رده هفتم برترین گلزنان این رقابت ها 

قرار گرفت، تعداد گل هایش به منچستر 
را هم به 13گل )و ۶پاس گل( افزایش داد. 
ستاره مصری فقط 2گل با آمار 1۷۷گل 
فرانک لمپارد در رده ششم برترین گلزنان 
تاریخ لیگ برتر فاصله دارد. صلاح با تیری 

آنری در رده دوم برترین گلزنان خارجی 
تاریخ این رقابت ها مساوی شد؛ 

آگوئرو 1۸۴گل، آنری 1۷5و صلاح 
1۷5گل. مهاجم مصری در این 

فصل 31مشارکت گل در لیگ 
برتر )1۸گل و 13پاس گل(، 
گلزنی و پاس گل همزمان در 
۸بازی مختلف داشته که 

در لیگ برتر رکورد است.
552دقیقه از آخرین گلی که یونایتد در لیگ 

برتر در آنفیلد به ثمر رسانده بود، می گذشت. پیش 

از لیساندرو این جسی لینگارد بود که روز 16دسامبر 

2018در این زمین به لیورپول گل زد. بعد 

از آن گل، ۴3شوت به دروازه این 

تیم به گل تبدیل نشد.

552
لیورپول چهارشنبه شب در نیمه نهایی جام 
اتحادیه در زمین تاتنهام بازی دارد. امشب 

آرسنال و نیوکاسل برای فینال بازی 
می کنند. بازی های برگشت یک  ماه 

دیگر برگزار می شود.

الکساندر آرنولد که این روزها به خاطر 
پیشنهاد رئال مادرید حسابی هوایی 
شده، در این بازی سمت راست خط 
دفاعی لیورپول را به بزرگراه تبدیل کرده 
بود. ترکیب او و صلاح، جناح راست این 
تیم را از کار انداخت. روی کین کارشناس 
تلویزیونی درباره او گفت: »ما درمورد 
رفتن آرنولد به رئال مادرید صحبت 
می کنیم اما او با این عملکرد دفاعی اش 
به ترنمیر راورز خواهد رفت.« جالب 
اینکه باشگاه ترنمیر هم این بازیکن 
را نخواست و به پیشنهاد روی کین 
اینگونه واکنش نشان داد: » نه، 
ممنون!« واقعا معلوم نیست رئال چرا 

این بازیکن را برای سال آینده و برای 
پست کارواخال می خواهد.

آماد پس از رونی در فصل 05-200۴و فان پرسی در فصل 
13-2012سومین بازیکن یونایتد است که در یک فصل لیگ برتر 
در زمین سیتی و لیورپول به این تیم ها گل می زند. گل های مؤثر 
دیالو در بازی های بزرگ: گل پیروزی دقیقه1+120 مقابل لیورپول 
)یک چهارم پایانی جام حذفی(، گل پیروزی دقیقه90 مقابل 
منچسترسیتی )لیگ برتر(، گل تساوی دقیقه۸0مقابل لیورپول 

)لیگ برتر(.

کودی خاکپو زیرنظر هموطنش رشد کرده 
و لوییس دیاس را از وینگر چپ به نوک 
حمله منتقل کرده است. او در 5بازی 
اخیر خانگی برای لیورپول در تمامی 
رقابت ها، گل زده است؛ به رئال مادرید، 
منچسترسیتی، فولام، لسترسیتی )و 
پاس گل( و منچستریونایتد. خاکپو با 
12گل و ۴پاس گل مؤثرترین بازیکن این 
فصل لیورپول پس از محمد صلاح است.

لاپورتا برو!
مدیریت ضعیف لاپورتا اعصاب هواداران بارسلونا را به هم ریخته. آنها بیانیه ای علیه 
او و همکارانش صادر کرده اند و درحالی که خواستار استعفای دسته جمعی این 
مدیران شده اند، خرابکاری های لاپورتا را هم لیست کرده اند، ازجمله سهل انگاری 
در ثبت نام دنی اولمو و پائو ویکتور با وجود اینکه باشگاه ۴ ماه فرصت داشت، 
قرارداد جدید با نایکی توسط یک گروه ناشناخته مرموز، تلاش برای جذب 
بازیکن در تیم بسکتبال به صورت مشکوک و غیرصادقانه و... . لاپورتا امید دارد با 
برنده شدن در دادگاه حقوقی که امروز برگزار می شود، دنی اولمو و ویکتور را برای 
بازی این هفته سوپرجام اسپانیا به عربستان ببرد. میلان از اولمو خواسته تا آخر 

نیم فصل به این باشگاه برود سپس اگر مشکلات برطرف شد، برگردد.

متخصص پایتخت
به نظر می رسد اخراج یوریچ کاملا درست بوده و جانشین او در آاس رم 
یعنی رانیری انتخاب خوبی بوده است. رانیری توانست پس از 9سال 
رمی ها را به 2پیروزی پیاپی در دربی دلاکاپیتاله )شهرآورد پایتخت( 
برساند. او حالا تنها سرمربی تاریخ است که هر 5شهرآورد پایتخت ایتالیا 
را به عنوان سرمربی فتح کرده است؛ آن هم در این فصل و مقابل لاتزیویی 
که نتایجی عالی گرفته بود. بازی یکشنبه شب با لاتزیو که با پیروزی 2بر 
صفر رمی ها همراه بود، نزدیک بود به آشوب و قتل بینجامد. پیش از 
آغاز مسابقه، پلیس ایتالیا چاقوها، چماق های بیسبال و سایر سلاح های 

خطرناک را از هواداران افراطی هر دو تیم ضبط کرد.


